

# Hannu Kaupin käsikirja

## YLEISMERKIT 1930

Hannu Kaupin pitkään Yleismerkit 1930 ilmestyi Helsingissä Postimerkkimessuilla 2012.

Teosta voi pitää leijona- ja kuvamerkit sisältävän mallin 1930 todellisena käsikirjana. Kirja on laajin ja kattavin esitys merkkipostin yksissä kansissa. Se sisältää kaiken keräilijän tarvitseman tiedon mallin 1930 suunnitteluvaiheista mallin käytön päättymiseen saakka.

Käsikirja etenee luvuittain käsitellen seikkaperäisesti merkien valmistuksen ja kaikki päälajit. Liimoitteet käsitellään uudelleen liimatoimitusten perusteella. Kirja esittelee ensi kertaa uuden, ennen tuntemattoman paperilaadun.

Merkkien käyttötarkoitukset esitellään havainnollisesti runsaan kuvamateriaalin avulla. Mukana on kuvia useiden alan keräilijöiden kohteista sekä runsaasti Postimuseon materiaalista. Automaatti- ja vihkomerkit sekä Zeppelin-merkit kuuluvat mukaan oleellisesti päivitettyine tietoineen.

Kirja esittelee laajasti myös mallin 1930 erikoisuudet, niin postimerkkien, postireittien ja –taksojen kuin muidenkin seikkojen osalta. Mukana ovat postisopimukset ja yleisimmät postitaksat. Kirja sisältää laajat yhteenvedot mm. kaikista tilauseristä liimoitteineen ja paperilaatuineen.

Teos on suomenkielinen täydennettynä englanninkielisin referaatein. Mukana on laaja suomi-englanti-sanasto ulkomaista keräilijäkuntaa ajatellen.

Käsikirjan kirjoittaja, Hannu Kauppi, on mallin 1930 auktoriteetti, pisimmälle päässyt keräilijä ja aitouttaja. Yleismerkit 1930 perustuu hänen vuosikymmenten mittaiseen tutkimustyöhönsä.

Kirja on nelivärinen, B5-kokoa, sidottu koviin kansiin ja siinä on 424 sivua. Kirjan kustantaja on Suomen Filatelistiliiton kustannusyhtiö Oy Finlandia 88 Ab.

Uutuuskirja on välttämätön kaikille Suomi-keräilijöille, erityisesti mallin 1930 ja sen aikakauden postihistorian keräilijöille. Mittavuudessaan se tulee kulumaan keräilijöiden käsissä vielä vuosikymmenten päästä.

Kirjaa saa tilaamalla Suomen Filatelistiliitosta, hinta 39 euroa + postikulut. Lisätiedot ja tilausosoite: [sfff\(a\)filatelisti.fi](mailto:sfff(a)filatelisti.fi)

